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GAD PROVINCIAL DE NAPO F 6
COMPROBANTE DE PAGO N° 106671 FECHA: 25/10/2019

Asiento N° 4649 Compromiso N° 1146

Nota Débito N°0

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

a 1a orosN E: GUPE SUPE WASHINGTON MOISES
1a sumn oE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 25 de Octubre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

USD 142.50

SUPE SUPE WASHINGTON MOISES.- liquidacion de 1la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 0013-DGFPRD de fecha 11/09/2019,
para realizar trabajos de levantamiento topografico para la constr. de sistemas
de drenaje en las Comunidades de la Parroquia Chonta Punta Margen Izquierdo del
Rio Napo, por una jormada de 20 dias laborables. y se amortiza el cpte. de pago
N° 106488
| ke
) DOCUMENTOS BANCARIOS T -

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 0130046016 SUPE SUPE WASHINGTON MOISES 142.50 /

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.50 |

\

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 420.00

SUMAN o PASAN USD 562.50 562.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 562.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 562.50
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PREFECTURA

' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g

MWM&M

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106671

FECHA: ... Tena, 25 de Octubre del 2019 VALOR USD: ....14250 .

i SUPE SUPE WASHINGTON MOISES
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ... rvoveevooeoovosroeseoseeesesemeeseseeereeseeneemseesesenns

liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
BOR CONCEPTODE (oo s st s s v s s s i s savinsis s s
Institucionales NO. 0013-DGFPRD de fecha 11/09/2019, para realizar trabajos de levan

tamiento topografico.para la-constr..de-sistemas.de.drenaje.en.las Comunidades de la......

Parroquia Chonta Punta Margen lzquierdo del Rio Napo, por una jormada de 20 dias la
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2899 FECHA: 25/10/2019 ©

Asiento N° 4646 Compromiso N° 1146

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SUPE SUPE WASHINGTON MOISES.- Liquidacion de la Autorizacion para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 0013-DGFPRD de fecha 11/09/2019,
para realizar trabajos de levantamiento topografico para la constr. de sistemas
de drenaje en las Comunidades de la Parrogquia Chonta Punta Margen Izquierdo del
Rio Napo (Alto Bellavista, Bajo Bellavista, Sagnta Estefania de Malta Pura,
Wifiay Sacha, San Bartolo de Yuralpa Izquierda y San Vicente de Los Rios por una
jormada de 20 dias laborables.

KELMI
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,125.00 1,125.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £ 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 0.00

~ BANCELADCG 0 8 NOV 7019
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ECON.ALCIVAR MANOSALVAS ING. NATALIA VILLALTA KELMI TANGUILA
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RIEGO Y DRENAJE

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Wipie g Prdelin:

1146

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 24/10/2019

cual asistieron.

BENEFICIARIO: SUPE SUPE WASHINGTON MOISES-ANALISTA TRES
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.13-
CONCEPTO DGFPRD de fecha 11/09/2019
LUGAR Bellavista Alta y Baja-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS 20 dias laborables
MONTO $142.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe = :
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 13-DGFPRD
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe - A
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Solicitud legalizada Nro. 13-DGFPRD
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a S Factura N. 001-001-0000379 del
nombre y cédula del servidor (a). 10/10/2019
Memorando NO. 2147-2019-DGFPRD
- del Dir. De Fomento Productivo
4 [okcmd ¥ solicitando la elaboracion de la
comision por20 dias
2 = i - i - Certificado de trabajo firmado por el
5 gej:;_:ici:;o dg cumplimiento o asistencia a la Comisién del supervisor 3 Director de Fomento Productivo
ediato. b 5
Riego y Drenaje
: - e Certificado de trabajo firmado por el
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al v Presidente del GAD Parroquial Rural de

Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe ven

ir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales.
Nro. de dias Ao
trabajados 15 Valor del vidtico: $37.50
; TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% $ 393.75
Asume la entidad 30% $168.75
‘ Presentacitn de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $393.75
‘ Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 168.75
| Suma total del vidtico: S 562.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $420.00 |Nro. Comprobante |106488
VALOR A PAGAR: § 142.50
ELABORADO POR:
\ ( - { - : l. .“ l‘P UU U B NUU
. z@@t -

Paulina Pdez A.
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°0013-DGFPRD
FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 11-09-2019
[ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

SUPE SUPE WASHINGTON MOISES

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

PUESTO QUE OCUPA:

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO Y DRENAJE
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
TENA PARROQUIA CHONTAPUNTA, COMUNIDADES DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO
MARGEN IZQUIERDOQ DEL RIO NAPO Y DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
16-09-2019 07H30 16-09-2019 12H30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad que se traslade a la parroquia Chonta Punta, a fin de realizar trabajos de levantamiento topografico de acuerdo al Proyecto Rehabilitacion y

Construccion de Sistemas de Drenajes Superficiales en las comunidades de la parroquia Chonta Punta Margen lzquierdo del Rio Napo (Alto Bellavista, Bajo
Bellavista, Santa Estefania de Malta Pura, Wifiay Sacha, San Bartolo de Yuralpa lzquierda y San Vicente de los Rios), a partir del 16 de septiembre al 11 de
octubre del presente afio, por 20 dias laborables.

SALIDA LLEGADA
T’:{‘mggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
EE%?; TAPUN;A comuprﬁgﬁggsum 16/09/2019 07H30 16/09/2019 12H30
H -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | \ieern 170UERDO DEL RIO
NAPO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

LA A {/

't SUPE SUPE WASHING!

MOISES

1 \

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para sl
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimient S
institucionales; salvo el caso de que por necesidades instifliciendles-a
Autoridad Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
termino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
Delegada.

CTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Elaborado por :
Idania Rosales........

Revisado por:
Ing. Julio Fonseca




PREFECTURA
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PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR

Andi Intriago Teodoro Maftin (Pension de
ARG REHET @ F5rjeta - SUPA- mediante RESOLUCION e}/ sefior - Juez de-la
Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia, mediante AUTO de Audeficia ordena de oficio
se_cumpla.con Art.. Innumerade. 18 .y..37 .Ley..refarmatoria. al. Z6diga.Organico.de.la................
nifiez y Adolescencia, se proceda el descuento al sefior/Servidor Pablico de la
re/2019.

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO




Moy Prodiniin

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 2147-2019-DGFPRD
Tena, 11 de septiembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestién Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES.-

Para los fines pertinentes, me permito solicitarle la respectiva autorizacién para
el cumplimiento de servicios institucionales (vidticos), para los siguientes sefiores:

1. Ing. Washigton Supe Supe - ANALISTA

2. Sr. Elias Moises Grefa Alvarado - JORN&-LERO

3. Sr. Nelson Armando Alvarado Aguinda - JORNALERO
4. Sr. Heli Polivio Aviles Salazar - JORNALERO

5. Sr. Ronald Aguinda Grefa - JORNALERO

Con la finalidad que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, a fin de realizar trabajos de
levantamiento topografico de acuerdo al Proyecto Rehabilitacién y Construccién de
Sistemas de Drenajes Superficiales en las comunidades de la parroquia Chonta Punta
Margen Izquierdo del Rio Napo (Alto Bellavista, Bajo Bellavista, Santa Estefanfa de
Malta Pura, Wifiay Sacha, San Bartolo de Yuralpa Izquierda y San Vicente de los Rios), a
partir del 16 de septiembre al 11 de octubre del presente afio, por 20 dfas laborables.

Atentamente,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

I FRAPHOR JHOHECA S 1S |

1
L

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

mn
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o By @ Ministerio
..m. ' del Trabajo

] GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 0013 - DGFPRD 14/10/2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

SUPE SUPE WASHINGTON MOISES ANALISTA 3 — INFRAESTRUCTURA DE RIEGO Y
DRENAIE.

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELAO EL
SERVIDOR

TENA, PARROQUIA CHONTAPUNTA, COMUNIDADES

MARGEN IZQUIERDO DEL RIO NAPO.
DIRRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
SUPE SUPE WASHINGTON MOISES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N2 0013 - DGFPRD, me trasladé al Canton de TENA,
perteneciente ala PARROQUIA DE CHONTAPUNTA, A LAS COMUNIDADES MARGEN IZQUIERDO DEL RIO NAPO a
realizar el levantamiento topografico para la construccion de Sistema de Drenajes Superficiales- en el sector
de BELLAVISTA ALTA Y BAJA a partir del 16 de septiembre, por una jornada de veinte dias laborables.

SEPTIEMBRE 16 DE 2019 . @ANCELADO 0 8 NOV 7M*

Coordinacién técnica para la ejecucién de los trabajos apegtura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+500. en el sector de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 17 DE 2019 A i

Coordinacion técnica para la ejecucion de los trabajos—apertura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 0+500 hasta Km. 1+50. En el sector de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 18 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos apertura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 1+50 hasta Km. 1+600. En el sector de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 19 DE 2019

Coordinacidon técnica para la ejecucion de los trabajos apertura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 14600 hasta Km. 2+100. En el sector de Bellavista alta y baja.




.. T

SEPTIEMBRE 20 DE 2019

Coordinacion técnica para la ejecucién de los trabajos apertura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 2+100 hasta Km. 2+650. En el sector de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 23 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos apertura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 24650 hasta Km. 3+300. En el sector de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 24 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos apertura de la trocha vy balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 3+300 hasta Km. 3+900. En el sector de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 25 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos apertura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 3+900 hasta Km. 4+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBRE 26 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos apertura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 4+500 hasta Km. 5+000. En el sector de Bellavista alta y baja.

SEPTIEMBE 27 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos apertura de la trocha y balizado de los esteros
pantanosos. Desde el Km. 5+000 hasta Km. 5+550. En el sector de Bellavista alta'y baja.

SEPTIEMBE 30 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos de levantamiento topografico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el km. 0+000 hasta el km. 0+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 01 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos levantamiento topografico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el Km. 0+500 hasta Km. 1+200. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 02 DE 2019 ' @ANCELADO 0 § NOV o

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos de levantamiento topogréfico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el Km. 14200 hasta Km. 2+000. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 03 DE 2019

Coordinacion técnica para la ejecucion de los trabajos levantamiento topografico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el Km. 2+000 hasta Km. 2+800. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 04 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecuciéon de los trabajos levantamiento topogréfico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el Km. 2+800 hasta Km. 3+400. En el sector de Bellavista alta y baja.




OCTUBRE 07 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos de levantamiento topografico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el Km. 3+400 hasta Km. 3+900. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 08 DE 2019

Coordinacion técnica para la ejecucion de los trabajos de levantamiento topografico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el Km. 34900 hasta Km. 4+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 09 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos de levantamiento topografico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el Km. 4+500 hasta Km. 5+500. En el sector de Bellavista alta y baja.

OCTUBRE 10 DE 2019

Coordinacién técnica para la ejecucion de los trabajos levantamiento topografico y planimétrico de los
esteros pantanosos. Desde el Km. 5+000 hasta Km. 5+550. En el sector de Bellavista alta y baja.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 10 de octubre del presente afio.

Se informa también que el dia viernes 11 de octubre de 2019 fue feriado.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 10/10/2019 10/10/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 14:00 16:11 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
L% NOMBRE DE — SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA CHOTAPUNTA
TERRESTE INSTITUCIONAL BELLAVISTA ALTAY 10/10/2019 14:00 10/10/2019 16:11
BAJA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del

término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al ndmero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Méaxima Autoridad o su
ANALISTA/3 — ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DE Delegado

RIEGO Y DRENAIJE

FIRMAS DE APROBACION

idio Merino Quezada
GESTION ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL
SENOR PREFECTO

DIR

“




REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(8L cambio es ahora junlos lo logharemos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma: |

CERTIFICO:

Que: el sefior Ing. WASHINGTON MOISES SUPE SUPE, con cédula de

ciudadania No.180285348-9 Analista 3 Riego y Drenaje del Gobierno Provincial
de Napo, realizo trabajos de levantamiento topografico en las comunidades del
margen izquierdo del rio Napo (Alto Bella Vista, Bajo Bella Vista, Santa
Estefania de Malta Pura, Winay Sacha, San Bartolo de Yuralpa lzquierda y San
Vicente de los Rios) perteneciente a la Parroquia de Chonta Punta, Canton
Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 16,
17, 18, 19, 20, y 23, 24, 25, 26, 27, 30 de Septiembre 1,2,3,4,y7, 8,9, 10de
Octubre del 2019 por un lapso de 19 dias. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad
y dedicaciéon por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

SANCELALG 0 § NOV W8

Chonta Punia, 14 de Octubre del 2019.

ARROQUIAL be]
cm.m PUNTA

Lic. Wil Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

M

unta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624
aparroquialchontapunta @ yahoo.com







s " GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
/9%, DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE
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CERTIFICACION

El suscrito por el Ing. Julio Fonseca, en calidad de DIRECTOR DE GESTION
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el senor ingeniero WASHINGTON MOISES SUPE SUPE — ANALISTA 3,
con nUmero de cedula NO. 180285348-9, realizé la coordinacién técnica
de los trabajos de construccidén y rehabilitacidon del levantamiento
topogrdfico en las comunidades del margen izquierdo del Rio Napo
(Alto Bellavista, Bajo Bellavista, Santa Estefania de Malta Pura) parroquia
Chonta Punta, cantén Tena; correspondiente a la jornada de trabajo
desde lunes 16 de septiembre al 11 de octubre del presente ano, por
un lapso de 20 dias laborables, (pernoctando en la comunidad),
demostrando puntualidad vy responsabilidad en los trabajos

encomendados. S RCELADO 0 § NO\ 018

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trdmites legales.

DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO DE RIEGO Y DRENAJE

Idania Rosales

IS
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